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Puheenjohtajan palsta

Olemme viime viikkoina saaneet viettää demokratian 
juhlaa. Avoimissa, vapaissa ja loppuun saakka demokratian 
pelisääntöjä ja toisia ehdokkaita kunnioittavissa vaaleissa 
olemme valinneet Suomelle uuden Tasavallan Presidentin, 
Aleksander Stubbin. Hänen juurensa ovat isän puolelta 
Käkisalmessa ja Viipurissa. 1.3.2024 virkakautensa aloitta-
va presidentti omaa siis karjalaisia juuria, kuten yli miljoo-
na suomalaista. 

Sortavalan Pulli-suku on karjalainen suku niin pitkälle kuin 
asiakirjoihin perustuvilla tutkimuksilla on voitu selvittää. 
Heljä Pulli tutki suvun historiaa ja pääsi kirkonkirjojen ja 
muiden asiakirjojen perusteella 1600-luvun vaihteeseen, 
jolloin suvun kantavanhemmat muuttivat Lappeelta, nyky-
isen Lappeenrannan alueelta Sortavalaan. Muutto tapahtui 
siten Karjalasta ja Karjalaan. Lappeenrantahan on rajan 
Suomen puoleisen Karjalan ydinalueita.

Päästäksemme selvittämään mihin suvun juuret johtavat, 
kun mennään 1600-luvulta taaksepäin, sukuseuran hallitus 
päätti, että tehdään kaikista kolmesta suvun haarasta A-, 
B- ja H-sukuhaarasta isälinjan mukaiset DNA-tutkimuk-
set. Näistä voidaan selvittää, mitä kautta suvun esivan-
hemmat ovat tulleet Suomeen ja mahdollisesti myös 
ovatko eri puolilla Suomea asuneet ja asuvat Pullit kes-
kenään sukua. Näytteet näitä tutkimuksia varten on otet-
tu ja odotamme muutamien kuukausien kuluttua tuloksia 
tutkimuksista.

Sukuseuran toimintaan on kuulunut joka toinen vuosi 
tehtävä sukumatka. Useimmiten matka on suuntautunut 
Sortavalaan, suvun asuinpaikoille yli 400 vuoden ajalta. 
Korona katkaisi tämän matkustusperinteen vuonna 2020. 
Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan on tehnyt sukumatkat 
Sortavalaan mahdottomaksi todennäköisesti hyvin pitkäk-
si aikaa. Kesän matka suuntautuukin toisaalle. Pulli-nimisiä 
paikkoja esiintyy eri puolilla Suomea. 

Mielenkiintoinen liittymä Pulli-nimeen on Virossa lähellä 
Pärnua sijaitseva Pullin kylä. Arkeologisissa tutkimuksis-
sa on todettu, että ensimmäiset asukkaat saapuivat Pulliin 
10000–11000 vuotta sitten. Kyseessä on Pohjois-Eu-
roopan ainutlaatuisin asutus. Alueelta löydettyä 
mustaa piikiveä ei esiinny Virossa luonnossa, mutta sitä 
esiintyy Valko-Venäjällä ja Etelä-Liettuassa. Sen vuoksi tut-
kijat ovatkin sitä mieltä, että ensimmäisenä Viron alueille 

saapuneet asukkaat, myös Pullin kivikautisen asutuksen 
metsästäjät ja kalastajat, ovat tuoneet kivet mukanaan. 
Pullin asutuksesta löydetty koiran hammas on van-
hin todiste koiran esiintymisestä kotieläimenä Virossa. 
Tänä vuonna teemme sukumatkan Pärnuun 22.-24.7. ja 
matkaan sisältyy käynti Pullin kylässä. Tiedot matkasta on 
seuraavalla sivulla sekä sukuseuran kotisivuilla Sortavalan-
pullit.fi  Lähtekää mukaan yhteiselle matkalle ja tutustu-
maan historiallisesti mielenkiintoiseen Pullin kylään! 

Tiedot suvun jäsenistä ja sukuhistoriaa on koottu 
kahteen Heljä Pullin kokoamaan sukukirjaan Sortavalan 
Pulli-suku I ja II. Näissä kirjoissa viimeisimmät tiedot ovat 
vuodelta 1997. Kokonainen sukupolvi on syntynyt tämän 
jälkeen. Sukutietojen päivitys on ollut käynnissä jo jonkun 
aikaa. Tietoja on kuitenkin saatu hitaanlaisesti. Sukuti-
etojen päivitys tapahtuu helposti sukuseuran kotisivulla 
olevalla lomakkeella. Voit lähettää tiedot verkkolomak-
keella tai ladata tulostettavan lomakkeen ja lähettää sen 
postilla lomakkeesta löytyvään osoitteeseen. Lomake on 
sukuseuran kotisivulla https://sortavalanpullit.fi/jasenisto/
tietolomake/  

Karjalaiset Kesäjuhlat juhlitaan vuoden tauon jälkeen 
tänä vuonna Mikkelissä 15.-16.6. Sukuseuran lippu on 
jälleen mukana sunnuntain lippukulkueessa. Toivottavasti 
tapaamme Mikkelissä!

Reipasta talven jatkoa!
Markku Pulli

Heljä Pull ja Toivo Pulli sukumatkalla Virossa 1998, tuolloin Pullin 
kylästä löytyi vain tuo paikka, jossa kylästä oli kerrottu. Nykyisin 
siellä on jo huomattavasti enemmän informaatiota ja paikkaa on 
myös kunnostettu turisteja kiinnostavaksi.
.



SUKUKIRJAN PÄIVITYS

Sukukirjan päiviystietoja kerätään edelleen. Tietoja on tul-
lut kovin harvakseltaan. Kovin vähäisillä tiedoilla ei uutta 
sukukirjaa saada aikaan, joten toivommekin että kaikki 
ne sukulaiset, jotka eivät ole vielä kantaneet korteaan 
kekoon, kävisivät sukuseuran kotisivuilla ‘Ajankohtaista’ ja 
täyttäisivät siellä olevan kyselykaavakkeen. 

Jos on sukulaisia, joille ei ole pääsyä nettiin voitte pyytää 
lähettämään paperiverson kyselykaavakkeesta soittamalla 
minulle, Raili Voipio 040 715 7271.

HUOM:  
Kaikilta sukulaisilta, joiden tietoja kerätään 
sukukirjaan, tarvitaan suostumus tietojen julkai-
sua varten. Sukutietoja voidaan käyttää yhteiseen julkai-
suun joko verkossa tai kirjallisena vain, jos lomakkeessa 
on hyväksyntä tietojen käytöstä. 

Pyydämme kaikkia sukuseuran jäseniä päivit-
tämään tietonsa ja huolehtimaan, että myös muut 
sukuun kuuluvat saattavat tiedot ajan tasalle.

KARJALAISET KESÄJUHLAT
Karjalaiset kesäjuhlat pidetään siis tänä vuonna Mikkelissä 
15.-16.6.2024. 
Edellisessä liittokokouksessa päätettiin, että Karjalaiset 
kesäjuhlat pidetään jatkossa kahden vuoden välein.
Lisätietoja juhlista ja niiden järjestelyistä sekä juhlapaikoista 
löytyy Karjalan liiton nettisivulta: 
www.karjalaisetkesajuhlat.fi

SUKUMATKA KESÄLLÄ 2024

HALLITUKSESSA KÄSITELTYÄ

Hallituksen kokoukset on edelleen pidety etänä, 
Teams-ohjelmalla.  Kokouksissa on käsitelty ensi kesän 
sukumatkan kohdetta ja ajankohtaa ja etsitty DNA-testi-
in suostuvia eri sukuhaarojen edustajia ja saatu kolme 
edustajaa jotka ovat Otsoisten A, B, ja Haavuksen suku-
haaroista. Viime vuoden hallitusasioita olivat muun muas-
sa  vuosikokouksen järjestäminen ja siellä käsiteltävät asi-
at. Hallitusta on myös puhuttanut sukukirjapäivitys, miten 
saataisiin mahdollisimman moni sukulainen osallistumaan 
päivitykseen. Varsinaista viisastenkivä ei kuitenkana ole 
vielä löydetty.

Aurinkoisin talviterveisin
Rali Voipio

Kesän 2024 sukumatka Viron Pullin kylään

Matkan ajankohta on 22. - 24.7. 2024

MAANANTAI 22.07.
klo 10:30 Viking Linen M/S Gabriella lähtee Katajanokan 
terminaalista
klo 11.00 The Buffet by Viking Line
klo 13:15 Bussikuljetus Tallinnan satama – Pärnu

Majoitus Pärnu Hotel (Rüütli 44, Pärnu)
Pärnu Hotel sijaitsee kaupungin sydämessä historiallisen 
pääkadun varrella.

TIISTAI 23.07.
Päiväretki Pulliin – Viron vanhimman ihmisasutuksen 
paikkaan Pullin asuinpaikka sijaitsee Lounais-Virossa Sin-
din kaupungin lähellä muinaisen Pärnunjoen rannalla. 
Se löydettiin vuonna 1967.
https://www.visitestonia.com/fi/pulli-viron-vanhimman-ih-
misasutuksen-paikka

KESKIVIIKKO 24.07.
klo 14:00 Bussikuljetus Pärnu – Tallinnan satama
klo 18:00 Tallinna – Helsinki, Viking Linen M/S Viking 
XPRS
klo 20:15 Saapuminen Helsinkiin 
(Katajanokan terminaali)

HINNAT:
· kahden hengen premium huoneessa 255 € /hlö
· yhden hengen premium huoneessa 387 € /hlö

Hintaan sisältyy: laivamatkat, buffet menomatkalla, bus-
simatkat Virossa, majoitus aamiaisineen 

Sitovat alustavat ilmoittautumiset 20.5.2024 mennessä 
sähköpostilla :
Marja Sillantaus marjasillantaus(at)mac.com tai 
Raili Voipio raili.voipio(at)sortavalanpullit.fi

Ilmoita syntymäaikasi, kansalaisuutesi, huonetoiveesi sekä 
mahdollinen huonetoveri.

Matka maksetaan 1.7.2024 mennessä sukuseuran tilille:  
FI11 4730 0010 014735, 


